[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.08.2014

	     №

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа, за исключением муниципальных образовательных учреждений,  муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования", муниципальных учреждений культуры и искусства"
Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности начальника отдела трудовых отношений администрации Уссурийского городского округа (Сонина) о внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа, за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования", муниципальных учреждений культуры и искусства", в соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
решением Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2013 года № 824-НПА
"О бюджете Уссурийского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов" и руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, подведомственных администрации Уссурийского городского округа за исключением муниципальных образовательных учреждений, муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия учреждений образования", муниципальных учреждений культуры и искусства"

2. Направить указанное решение временно исполняющему обязанности главы Уссурийского городского округа (Сяченкова) для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                       Н.Н. Рудь